



Comunicado da Direção de 19/08/2021

Nos termos do Artigo 7º da Portaria ECA Nº 33/2021, de 29.07.2021, a Diretora da ECA comunica que para a eleição de representantes discentes de pós-graduação junto aos colegiados: Comissão de Relações Internacionais (CRInt) e Comissões Coordenadoras de Programas de Pós-Graduação em Artes Cênicas (CCP do PPGAC), em Ciências da Comunicação (CCP do PPGCOM) e Música (CCP do PPGMUS), foram registradas e deferidas as inscrições dos candidatos conforme listados a seguir:

Comissão de Relações Internacionais (CRInt)

Individual: Beatriz Buschel Pasqualino Nº USP 3495694 PPGCOM

Individual: Carolina Soares Pires nº USP 8613589 PPGMPA

Comissão Coordenadora de Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas (CCP do PPGAC)

Chapa: Titular: Maria Eduarda Andreazzi Borges Nº USP 10833929 / SUplente: Paula Adriano

Martins Nº USP 11359814

Comissão Coordenadora de Programa de Pós-Graduação em Ciências da Comunicação (CCP do PPGCOM)

Chapa: Titular: Márcia Pinheiro Ohlson Nº USP 10398222 / Suplente: Vinícius Alves Serralheiro nº USP 7166061

Comissão Coordenadora de Programa de Pós-Graduação em Música (CCP do PPGMUS)

Chapa: Titular: Luciana Rodrigues Gifoni Nº USP 5472966 / Suplente: Daniel Paes de Barros Pinto nº USP 5390496

Comunica ainda que não foram recebidas inscrições para a Comissão Coordenadora de Programa de Pós-Graduação em Meios e Processos Audiovisuais (CCP do PPGMPA).

A eleição será realizada no dia 31.08.2021, das 10h às 19h, por meio de votação eletrônica.

São Paulo, 19 de agosto de 2021.

Profa. Dra. Brasilina Passarelli Diretora da ECA